АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2019  № 22
 с. Лебедино

В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской

Федерации по вопросам совершенствования организации местного

самоуправления»,  со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Алтайского края от 31.10.2018 N 79-ЗС

 «О старостах сельских населенных пунктов Алтайского края», Уставом

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края, Положением о старостах в населенных пунктах

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края, утвержденным решением сельского Совета депутатов от

20.06.2017  №  9 об утверждении Положения о старостах в населенных

пунктах муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского

района Алтайского края

ПОСТОНАВЛЯЮ:

1. Утвердить решение «О назначении старост в населенных пунктах

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края» (прилагается).

2.   Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       В.Д.Мозер

О назначении старост в населенных пунктах муниципального

образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского

края

О назначении старост в населенных пунктах

муниципального образования Лебединский сельсовет

 Табунского района Алтайского края

              Принято решением Лебединского

 сельского Совета депутатов

 от 10.10.2019 г. № 15

       Назначить старостами населенных пунктов Лебединского сельсовета

Табунского района Алтайского края следующих граждан, представленных

сходами граждан:

с. Лебедино – Капис Нина Николаевна, пенсионерка;

с. Новороссийка – Ковшира Василий Васильевич, глава КФХ

«Ковшира»;

с. Бославино – Казанцев Иван Дмитриевич, безработный;

с. Елизаветград

– Зингер Раиса Григорьевна, пенсионерка;

с. Ермаковка  Михайличенко Ирина Степановна,

домохозяйка.

Глава сельсовета:                                                                   В.Д. Мозер